
Szukasz personalizowanych
gadżetów?
Czy chcesz stworzyć produkt od podstaw, który
będzie odpowiadał potrzebom Twojej grupy
docelowej? Szukasz produktów, które oddadzą
ducha Twojej firmy? Może chcesz się wyodrębnić i
wykreować gadżet, który wyróżni Cię od firm
konkurencyjnych?
Personalizowane gadżety reklamowe
prawdopodobnie spełnią Twoje oczekiwania
 
Co widzisz, gdy zamykasz oczy?
 
Dla przykładu, niektórym przedsiębiorcom ich firma
kojarzy się z jabłkiem, innym z owadem. Z czym
kojarzy Ci się Twoja firma? Jeśli masz już w głowie
obraz tego symbolu, to możesz przełożyć go na…
czekoladę.
Czekolada jest częstym gadżetem reklamowym,
kojarzonym z przyjemnością, relaksem i dziecięcą
radością. Wyobraź sobie, jaką frajdę podarowałbyś
klientom dając im tak słodki upominek.
Personalizowana czekolada to dużo więcej niż
kartonik. Możesz wybrać kształt czekolady,
tłoczenie z elementami 3D, czy smak! 
 
Ogrzej swoich klientów blaskiem świecy 
 
Personalizowane gadżety reklamowe oddziałują na
wiele zmysłów. Z jakim zapachem kojarzy Ci się
lato? A zima? 
Niezależnie w jaki klimat chcesz wprowadzić
swojego klienta, świeca reklamowa  zrobi to bardzo
dobrze. Do wyboru masz 25 aromatów, w tym
jaśmin, czy cynamon, a oprócz tego 15 kolorów
parafiny. Jeśli filozofia Twojej firmy wspiera
działania na rzecz środowiska, to parafinę możesz
zastąpić ekologicznym woskiem sojowym.
 
Personalizowane produkty reklamowe przeniosą
klienta w świat, który chcesz pokazać. Wybierz z
bogatego katalogu taki produkt, który będzie
pasował do Twojej grupy docelowej, a tym samym
będzie zawsze w zasięgu wzroku. 

Odezwij się do nas na czacie, pod adresem
biuro@tech-media.pl lub pod numerem telefonu
+48 122 13 00.
Skorzystaj z naszej pomocy. Napisz czego
potrzebujesz, a my przygotujemy Ci propozycję
produktów. 
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aby zobaczyć pełną informację wejdź na:
http://www.tech-media.pl/personalizowane,gadzety,reklamowe,078498.html

lub zeskanuj kod QR. 
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